
ZARZĄDZENIE NR 260/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzania rokowań dotyczących sprzedaży 

w drodze bezprzetargowej lokali użytkowych stanowiących własność Miasta Kielce

Na podstawie art.28 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 )1) uchwały Nr XVII/289/2003 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 22 października 2003 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży lokali 

użytkowych oraz przyznania pierwszeństwa w ich nabywaniu (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 251, 

poz. 2479)2), uchwały Nr XII/225/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 26 lipca 2007 r. 

w sprawie określenia zasad sprzedaży niektórych lokali użytkowych stanowiących własność 

Miasta Kielce wykorzystywanych na realizację świadczeń zdrowotnych oraz przyznania 

pierwszeństwa w ich nabyciu  oraz o zmianie uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali 

użytkowych oraz przyznania pierwszeństwa w ich nabywaniu (Dz. Urz. Woj. Św. Nr 187, 

poz. 2711)3) oraz § 5 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 

przyjętego Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015 roku,  

zarządzam co następuje :

§ 1. 

Powołuję komisję do przeprowadzania rokowań dotyczących sprzedaży w drodze 

bezprzetargowej lokali  użytkowych, w następującym składzie:

1. Filip Pietrzyk - przewodniczący

2. Monika Łysek -  z-ca przewodniczącego

3. Dorota Juszczyk

4. Ewa Merta

5. Beata Piotrowska

6. Bartłomiej Gierczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2014 roku 
poz. 659, 805, 822, 906, 1200
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z 2007 roku Nr 187, poz.2711, z 2008r Nr 184, poz.2438
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z 2009 roku  Nr 22, poz. 285 oraz Nr 38, poz. 588, z 2013 poz.3742

Id: 65570DCA-50C7-44C6-BDBA-958038A78174. Przyjęty Strona 1



§ 2. 

Komisja będzie działała w składzie co najmniej trzyosobowym pod przewodnictwem 

przewodniczącego lub z-cy przewodniczącego.

§ 3. 

Z przeprowadzonych rokowań sporządzany jest protokół, który przewodniczący komisji 

przedkłada do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 4. 

Przy wykonywaniu swoich  obowiązków członkowie Komisji są zobowiązani przestrzegać 

przepisów prawa, kierować się zasadami etyki zawodowej, a czynności swe wykonywać ze 

szczególną starannością, mając na uwadze kierowanie się zasadą ochrony  interesu Miasta 

Kielce.

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji.

§ 6. 

Traci moc zarządzenie nr 37/2007 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 9 lutego 2007 roku 

zmienione zarządzeniem Nr 322/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2010 roku 

oraz zarządzeniem  Nr 364/2009 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 27 października 2009 roku.

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Wojciech Lubawski

 

 

Id: 65570DCA-50C7-44C6-BDBA-958038A78174. Przyjęty Strona 2




